关于招聘赵山渡库区巡查员的公告

因工作需要，经研究，特面向社会公开招聘赵山渡库区巡查员 1 名。现将有

关事项公告如下：

一、岗位要求

1、遵纪守法，爱岗敬业，无违法犯罪记录。

2、性别不限。

3、年龄在 40 周岁以下，大专及以上学历，具有一定的文字组织能力，熟练

运用 excel、word 等日常办公软件。

4、身体健康，自觉服从统一工作调配，严格遵守各项工作制度和纪律要求。

5、符合岗位所需的其他条件。

二、招聘流程

（一）报名及资格初审

1、报名时间：2024 年 3 月 19日至 3 月 21日期间，上午 8:30-11：00，下

午 13：30-16:20（节假日除外）。

2、报名地点：高楼镇高楼社区二楼。

3、报名方式：报考人员真实、完整填写《高楼镇公开招聘临时工作人员报

名表》后现场报名。

（报名表扫码获取）

4、报名须提交的材料及装订顺序：

（1）高楼镇公开招聘临时工作人员报名表（用 A4 纸打印，并贴上近期蓝底

彩色免冠 1寸照片 1 张）；

（2）身份证原件、复印件；

（3）户口簿原件、复印件；

（4）毕业证书原件、复印件。

5、报名咨询电话：0577-65996509
（二）招聘方式

本次招聘通过面试形式，择优录取。面试具体时间、地点另行通知。

（三）招聘流程

报名初审——组织面试——确定拟录用人选——考察政审——体检——签署

合同——上岗（视情况组织培训）。

三、人员性质和待遇

上述招聘人员为临时工作人员，具体岗位由镇政府统一调配，招聘人员与第

三方劳务派遣公司签订合同，试用期 1个月，工资福利待遇按有关规定执行。

高楼镇人民政府

2024 年 3 月 18日